

DK Geologik IVS

Markmandsgade 2
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2020

Jens Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DK Geologik IVS
Markmandsgade 2
2300 København S

e-mailadresse: nbf.geofys@gmail.com

CVR-nr: 38013076

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at komprimere data.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 viser et underskud på -16.050 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Selskabets egne kapital er tabt. Kapitalen forsøges genskabt via de kommende års indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		130.182	157.749
Andre driftsindtægter		145	0
Eksterne omkostninger		-37.451	-13.005
Bruttoresultat		92.876	144.744
Personaleomkostninger	1	-108.064	-135.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-15.188	9.574
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-862	-2
Ordinært resultat før skat		-16.050	9.574
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-16.050	9.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-16.050	9.574
I alt		-16.050	9.574

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.518	23
Omsætningsaktiver i alt		2.518	23
Aktiver i alt		2.518	23

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-47.471	-31.420
Egenkapital i alt		-47.470	-31.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.859	11.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.129	19.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.988	31.442
Gældsforpligtelser i alt		49.988	31.442
Passiver i alt		2.518	23

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	108.064	135.168
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>108.064</u>	<u>135.168</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 16.09.16.	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u><u>1</u></u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover de i regnskabet anførte.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret